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OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

OBČINA DOBREPOUE 

198. 
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

i ; 0l0»c,n?r,h. Mu<l8kil> odborih (Ur. list LllS št. 19/52). i. in a. Čle- 
na zakona o spremembah in do- 
polnitvah temeljnega zakona o ob- 
činski dokladi in o posebnem kra- 
jevnem prispevku (Uradni list FLRJ 
št. 19/57) in 2. točke 26. člena sta- 
tuta občine Dobrepolje je občinski 
ljudski odbor Dobrepolje na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 18. aprila 1958 
sprejel 

ODLOK 
o občinski dokladi na dohodke od 
kmetijstva, samostojnih poklicev in 

premoženj za leto 1958 

1. člen 
Na območju občine Dobrepolje 

se pobira v letu 1958 občinska do- 
klada od zavezancev dohodnine od 
kmetijstva, samostojnih poklicev in 
premoženj. 

2. člen 
Občinska doklada je po tem od- 

loku dohodek proračuna občine za 
kritje komunalnih, gospodarskih, 
zdravstvenih, socialnih, kulturnih, 
prosvetnih in drugih potreb, pred- 
videnih za leto 1958. 

3. člen 
Osnovo za občinsko doklado tvori 

za leto 1958 ugotovljeni katastrski 
dohodek od kmetijstva. Doklada pa 
so odmeri po stopnji ITVo. 

4. člen 
Zavezancem dohodnine samostoj- 

nih poklicev in premoženj, izvzemši 
zavezance?!! za davek od dohodkov 
in dopolnilnega delovnega razmerja 
in od honorarnega dela, se odmeri 
občinska doklada od davčne osnove, 
ki je podlaga^ za odmero dohodnine 
od samostojnih poklicev in premo- 
ženj po sledečih stopnjah: 

nji'з V r'VCCm 'П frizeriem P0 stop- 
j "stalim zavezancem od dohodnine samostojnih poklicev in 
zavezancem dohod nine od premo- 
zenj pa po stopnji I?'/«. 

Dohodnina skupaj z občinsko do- 
klado ne sine z.naSati več kot 80,/i 
davčne osnove. 

5. člen 
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje v gotovini istočasno in na 
isti način kot ustrezajoča dohod- 
nina. 

6. člen 
Uredba o dohodnini (Uradni list 

FLRJ št. 18/56) z vsemi -spremem- 
bami in dopolnitvami ter Uredba 
o prisilni izterjavi davkov In dru- 
Kih proračunskih dohodkov (Uradni 
list FLRJ St. 35/54) se smiselno upo- 
rabljata tudi zo odmero in pobi- 
ranje občinske doklade. 

7. člen 
Davčne olajšave, ki so določene 

za dohodnino, veljajo tudi za ob- 
činsko doklado. 

8. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestuiku 
okraja Ljubljana. 

St. Ot/1-40/2-58. 
Dobrepolje, dne 18. aprila 1958. 

Predsednik 
Občinskega ljudskega odbora 

Marjan Miklič 1. r. 

199. 
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

in 2. točke 50. člena zakona o ob- 
činskih ljudskih odborih (Uradni 
list LRS št. 19/52) 7., 8. in 9. člena 
Pravilnika o vzdrževanju državnih, 
zadružnih in zasebnih bikov (ple- 
menjakov) ter o načinu plačevanja 
skočnine (Uradni list št. 41/48) ter 
določb temeljnega zakona o pre- 
krških (Uradni list FLRJ St. 46/'>i 
in SI. 58/55) je občinski ljudski od- 
bor Dobrepolje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajal- 
cev dne 18. aprila 1958 sprejel 

ODLOK 
o plačevanju pavšalne skočnlne in 
vzdrževalnine za plemenske bike in 

umetno-priroduo osemenitev 

t. člen 
Na območju občine Dobrepolje 

se uvaja plačevanje pavšalno skoč- 
il ine. 

Pavšalno skočnino pobira pri- 
stojni upravni organ za finance ob- 
činskega ljudskega odbora na svo- 
jem območju od vseh lastnikov 
krav in telic, ki so 1. januarja vsa- 
kega leta dopolnile 12 mesecev sta- 
rosti. _ , 

Lastniku krave ali telice, stare 
nad eno leto, se v primeru, da ni 
bila iz opravičljivih razlogov oprav- 
ljena osemenitev (prodaja, pogin, 
neozdravljiva jalovost in podobno), 
vrne vnaprej plačana skočnina. V 
omenjenih primerih se izvrši vrni- 
tev vnaprej plačane skočnlne po 
poprejšnji odredbi za kmetijstvo 
pristojnega upravnega organa ob- 
činskega ljudskega odbora. 

Vsi posestniki morajo vsako leto 
najkasneje do 15. januarja prijaviti 
Pristojnemu upravnemu organu ob- 
činskega liudsKega odbora številčno 
stanje vseh krav in telic, starih nad 
ono leto z dnem 1. januarja, in za 
katere so dolžni plačati skočnino. 

2. člen 
Višina pavšalne skočnine za kra- 

ve In telice znaša 800 (z besedo: 
osem sto) dinarjev letno. 

3. člen 
Pavšalno skočnino mora pristoj- 

ni upravni organ za finance občin- 

skega ljudskega odbora pobrati naj- 
kasneje do 1. marca vsakega leta. 
Skočnino, ki do lega roka ne bo 
plačana, izterja upravni organ za 
finance občinskega ljudskega od- 
bora. Pobrana skočnina so mora 
odvesti na poseben račun pri pod- 
ročni Narodni banki. 

Rejci plemenjakov oziroma ose- 
menjevalci ne smejo zahtevati za 
pripust odnosno osemenitev nobene 
odškodnine. 

4. člen 
Iz sklada pobrane skočnlne iz- 

plačuje upravni organ za finance 
občinskega ljudskega odbora na 
predlog sveta za kmetijstvo in go- 
zdarstvo vzdrževalnino vsem oskr- 
bovancem priznanih bikov ter ose- 
menjevalnim postajam v dveh ob- 
rokih, in sicer prvo polovico do 
konca julija, drugo polovico pa naj- 
kasneje do 31. januarja v letu. 

5. člen 
Višino vzdrževalnine določi pri- 

stojni svet za kmetijstvo ljudskega 
odbora na podlagi Števila skokov 
v določenem razdobju, zdravstve- 
nega sfiinja in kondicije. plemen- 
ske vrednosti, starosti in teže ple- 
menjaka. Pri določitvi vzdrževnl- 
nine rejcem bikov je upoštevati, 
da odpade na enega plemenjaka- 
bika okoli 80 plemenic letno. 

6. člen 
Sredstva pobrane skočnine se 

sinejo uporabiti tudi za dajanje po- 
moči pri nabavi plemenjakov in za 
pripomočke pri umetnem osemenje- 
vanju. Ta sredstva pa se smejo 
uporabiti samo za namene, ki so 
označeni v tem odloku. 

7. člen 
Pristojni svet za kmetijstvo In 

gozdarstvo ljudskega odbora se po- 
oblašča, da izda potrebna navodila 
za izvajanje tega odloka. 

8. člen 
Z denarno kaznijo do 3000 dinar- 

jev se kaznuje: 
1. kdor v določenem roku ne pri- 

javi pristojnemu upravnemu orga- 
nu za finance ljudskega odbora Šte- 
vilčnega stanja plemenic; 

2. rejec bika odnosno osemenje- 
valec, ki bi za pripust oziroma ose-- 
menitev zaračunal kakršnokoli od- 
škodnino. 

Upravno kazenski postopek iz- 
vede in kazen izreka sodnik za pre- 
krške občinskega ljudskega odbora. 

9. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestuiku 
okraja Ljubljana. 

St. 01/1-40/4-58. 
Dobrepolje, dne 18. aprila 1958. 

Predsednik 
Občinskega ljudskega odbora 

Marjan MikliČ 1. r. 

OBČINA DOBROVA 
PRI LJUBLJANI 

200. 
Na podlagi 8. toč. 61. člena za- 

kona o občinskih odborih (Uradni 
list LRS št. 19-89/52), 3. členu točke 
III uredbe o spremembah in dopol- 
nitvah tarife prometnega davka (Ur. 
list FLRJ št. 3-16/58) in XVIII. po- 
glavja družbenega plana okraia 
Ljubljana za leto 1958 je Občinski 
ljudski odbot Dobrova pri Ljubljani 
sprejel na seji občinskega zbora 
in zbora proizvajalcev dne 29. apri- 
la 1958 

ODLOK 
o občinskem prometnem davku od 
prometa na drobno na območju ob- 

čine Dobrova pri Ljubljani 

1. člen 
Občinski prometni davek na 

drobno plačujejo od celokupnega 
prometa na drobno, ki ga imajo na 
območju občine Dobrova pri Ljub- 
ljani: 

a) trgovska podjetja na drobno, 
in sicer za promet, ki ga imajo ne- 
posredno ah po svojih prodajalnah, 
izvzemši promet na debelo, ki ga 
imajo trgovska podjetja na drobno 
g pravico na debelo; 

b) trgovino; 
c) prodajalne trgovskih podjetij 

na debelo; • 
č) prodajalne zadrug in zadruž- 

nih organizacij; 
d) prodajalne proizvodnih orga- 

nizacij; 
e) obrtna podjetja in delavnice. 

In sicer samo tisti del prometa, ki 
ga imajo narovnost s potrošniki; 

f) komisijska podjetja in trgo- 
vino. 

2. člen 
Občinski prometni davek se ne 

plačuje: 
a) od prometa na proizvode, za 

katere se po zveznih predpisih pri- 
zna povračilo (regree) pri prodaji 
na drobno; 

b) od prometa s proizvodi, za 
katere je z zveznimi predpisi dolo- 
čena prodajna cena na malo, ali pa 
katerim je določen način formiranja 
cen na malo; 

c) od prometa z živilskimi po- 
trebščinami, razen alkoholnih pijač; 

č) od prometa s taksnimi in pošt- 
■imi znamkami, poštnimi dopisni- 
cami, vsemi drugimi vrednotnicami, 
časniki, revijami in knjigami ter 
obrazci uradne izdajo; , , . 

d) od prometa z avtomobili (oseb- 
nimi, avtobusi, traktorji, kamioni in 
prikolicami); 

e) od prometa z oficirsko opre- 
mo (uniforme in njenih posameznih 
delov). 

3. člen 
Kot živilske potrebščine, od ka- 

terih se davek ne plačuje, so štejejo 
živilski izdelki iz panoge 127 za- 
časne nomenklaturo zvezne planske 
komisije iz leta 1948 In panoge 21t 
— kmetijstvo, 212 »adlarstvo, 213 
vinogradništvo, 214 živinoreja. 215 
ribištvo, 216 domača predelava 
tijskih pridelkov, razen alkoholnih 
pijač. 
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4. člen 
Občinski prometni davek po lein 

odloku se plačuje: 
a) od prometa v trgovini, razen 

od alkoholnih pijač — 2°/«; 
b) od prometa z alkoholnimi pi- 

jačami v trgovini — 20°/«. 

5. člen 
Ce se iz poslovnih knjig gospo- 

darske organizacije, ki je zavezana 
plačilu tega davka, ne more ugoto- 
viti promet blaga, ki je zavezan 
plačilu tega davka, lahko ObLO 
z individualno odločbo določi po- 
vprečni odstotek občinskega pro- 
metnega davka od celotnega pro- 
meta, ki ga je gospodarska organi- 
zacija dosegla s proda jo na drobno, 
razen alkoholnih pijač. 

6. člen 
Uredba o prometnem davku (Ur. 

list FLRJ št. 55/55) z vsemi poznej- 
šimi spremembami in dopolnitvami, 
navodilo za izvajanje uredbe o pro- 
metnem davku (Ur. I. FLRJ št. 2/54) 
s poznejšimi spremembami in do- 
Siolnitvami, uredba o prisilni izter- 
avi davkov in drugih proračunskih 

dohodkov (Ur. I. FI.Rj št. 35/55), 
odredba o sestavljanju periodičnih 
obračunov in o pobiranju dohodkov 
proračuna in skladov od gospodar- 
skih organizacij (Uradni list FLRJ 
It. 27/57) veljajo načelno tudi glede 
občinskega prometnega davka od 
prometa na drobno. 

7. člen 
Izjemno od določb 6. člena tega 

odloka lahko Uprava za dohodke 
občinskega ljudskega odbora določi 
posameznim davčnim zavezancem 
plačevanje prometnega davka v dru- 
gih rokih (14-dnevno ali mesečno). 

8. člen 
Tolmačenja za izvrševanje tega 

odloka izdaja Svft za družbeni plan 
in finance Občinskega ljudskega 
odbora Dobrova pri Ljubljani. 

9. člen 
Ko se začne uporabljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o občinskem 
Srometnem davku od prometa na 

robno na območju občine Dobrova 
pri Ljubljani, >Glasnik<, uradni 
vestnik okraja Ljubljana št. 67/56 
in odlok o spremembah in dopolnit- 
vah tega odloka, >Glasnik< št. 79/57. 

10. člen 
Odlok prične veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. maja 1958. 

St. 01-816/1-58. 
Dobrova pri Lj., 29. aprila 1958. 

Predsednik ObLO: 
Stane Vrliovec 1. r. 

201. 
Na podlagi 50. člena uredbe o 

pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih orga- 
nov (Ur. 1. FLRJ št. 52-650/57), 3. čle- 
na uredbe o prometnem davku (Ur. 
list FLRJ štev. 55/474/53), I. točke 
3. člena dela C/V uredbe o spre- 
membah in dopolnitvah tarife pro- 
metnega davka (Uradni list FLRJ 
štev. 3-16/58) in tretjega odstavka 
XV11T. poglavja družbenega plana 
Okraja Ljubljana za leto 1958 je 
občinski ljudski odbor Dobrova pri 
Ljubljani sprejel na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
i^nf< 29. aprila 1958 

ODLOK 
o pobiranju občinskega prometnega 

davka 
1. člen 

Na območju občine Dobrova pri 
Ljubljani se obračunava in plačuje 
občinski prometni davek od pro- 
meta z alkoholnimi pijačami: 

a) v gostinskih podjetjih in go- 
stiščih družbenega in zasebnega sek- 
torja od dosežene prodajne cene 
po stopnji — 2OV0; 

b) od prodaje alkoholnih pijač 
po individualnih proizvajalcih od 
dosežene prodajne cene po stopnji 
— 25 »/o. 

2. člen 
Glede pobiranja občinskega pro- 

metnega aavka od prometa z izdelki 
in storitvami pa velja do nadalj- 
njega odlok o pobiranju občinskega 
prometnega davka za območje okra- 
ja Ljubljana (Glasnik okraja Ljub- 
ljana št. 50/56, spremembe »Glas- 
nik« št. 53/57). 

3. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. maja 1958. 

St. 01-816/1-58. 
Dobrova pri Lj.. 29. aprila 1958. 

Predsednik ObLO: 
Stane Vrhovec 1. r. 

OBČINA DOMŽALE 

202. 
Na podlagi 2. točke 50. člena za- 

kona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. 1. LRS št. 19/52), 3. člena toč- 
ke 111 uredbe o spremembah in do- 
polnitvah Tarife prometnega davka 
(Ur. 1. FLRJ St. 3/58) in XVIII. po- 
glavjo družbenega plana okraja 
Ljubljana za leto 1958 je Občinski 
ljudski odbor Domžale sprejel na 
seji pbčinskega zbora in občinskega 
zbora proizvajalcev dne 29. aprila 
1958 

ODLOK 
o občinskem prometnem davku od 
prometa na drobno za območje Ob- 
činskega ljudskega odbora Domžale 

1. člen 
Občinski prometni davek na 

drobno plačujejo od celokupnega 
prometa na drobno, ki ga imajo na 
območju občine Domžale: 

a) trgovska podjetja na drobno, 
in sicer za promet, ki ga imajo ne- 
posredno ali po svojih prodajalnah, 
izvzemši promet na debelo, ki ga 
imajo trgovska podjetja na drobno 
s pravico na debelo; 

b) trgovine; 
c) prodajalne trgovskih podjetij 

na debelo; 
č) prodajalne zadrug in zadruž- 

nih organizacij; 
d) prodajalne proizvodnih orga- 

nizacij; 
e) komisijska podjetja in trgo- 

vine; 
f) obrtna podjetjo in delavnice, 

in sicer samo tisti del prometa, ki 
ga imajo naravnost s potrošniki. 

2. člen 
Občinski prometni davek se ne 

plačuje: 
a) od prometa za proizvode, za 

katere se po zveznih predpisih pri- 
znava povračilo (regres) pri prodaji 
na drobno; 

b) od prometa s proizvodi, za ka- 
tere je z zveznim predpisom dolo- 
čena prodajna cena na malo, ali pa 

za katere je določen način formi- 
ranja prodajnih cen na malo; 

c) od prometa z živilskimi po- 
trebščinami, razen alkoholnih pijač; 

č) od prometa s taksnimi in pošt- 
nimi znamkami, poštnimi dopisni- 
cami, vsemi drugimi vrednotnicami, 
časniki, revijami in knjigami ter 
obrazci uradne izdaje; 

d) od prometa z avtomobili (oseb- 
nimi, avtobusi, kamioni, traktorji in 
prikolicami); 

e) od prometa z oficirsko opremo 
(uniforme in njenih posameznih 
delov). 

3. člen 
Kof živilske potrebščine, od ka- 

terih se davek ne plačuje, se šte- 
jejo živilski izdelki iz panoge 127 
začasne nomenklature zvezne plan- 
ske komisije iz le(a 1948, iz panoge 
211 — kmetijstvo, 212 — sadjarstvo, 
213 — vinogradništvo, 214 — živino- 
reja, 215 — ribištvo, 216 — domača 
predelava kmetijskih pridelkov ra- 
zen alkoholnih pijač. 

4. člen 
Občinski prometni davek po tem 

odloku se plačuje: 
a) od prometa v trgovini razen 

od alkoholnih pijač — 2°/«; 
b) od prometa z alkoholnimi pi- 

jačami v trgovini — 20°/». 

5. člen 
Ce se iz poslovnih knjig gospo- 

darske organizacije, ki je zavezana 
plačilu tega davka, ne more ugoto- 
viti promet blaga, ki je zavezan 
filačilu tega davka, lahko občinski 
judski odbor z individualno odloč- 

bo določi povprečen odstotek občin- 
skega prometnega davka od celot- 
nega prometa, ki gn je Ko^podarska 
organizacija dosegla s prodajo na 
drobno, razen alkoholnih pijač. 

6. člen 
Uredba o prometnem davku (Ur. 

list FLRJ St. 55/53) z vsemi poznej- 
šimi spremembami in dopolnitvami, 
navodilo za izva janje uredbe o pro- 
metnem davku (Ur. 1. FLRJ št. 2/54) 
s poznejšimi spremembami in do- 
polnitvami, uredba o prisilni izter- 
javi davkov in drugih proračunskih 
dohodkov (Ur. list FLRJ št. 33/53), 
odredbo o sestavljanju periodičnih 
obračunov in o pobiranju dohodkov 
proračunov in stladov od gospodar- 
skih organizacij (Uradni list FI.RJ 
št. 27/57) veljajo načelno tudi glede 
občinskega prometnega davka od 
prometa na drobno. 

■7. člen 
Izjemno od določb 6. člena tega 

odloka lahko Uprava za dohodke 
Občinskega ljudskega odbora dolo- 
či posameznim davčnim zavezancem 
plačevanje prometnega davka v 
drugih rokih (štirinajstdnevno ali 
mesečno). 

8. člen 
Tolmačenja za izvrševanje tega 

odloka izdaja svet za družbeni plan 
in finance občinskega ljudskega 
odbora. 

9. člen 
Ko se začne uporabljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o občinskem 
prometnem davku od prometa na 
drobno na območju občine Domžale 
(»Glasnik« okraja Ljubl jana St. 80/56) 
in odlok o snremembah in dopol- 
nitvah feea odloka (■»Glasnik« okra- 
ja Ljubljana št. 79/57). 

10. člen 
Ta odlok prične veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 

GLASNIK 

niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. maja 195«. 

St. 02/1-1603/»,' 
Domžale, 29. aprila 1958. 

Predsednik 
Občinskega ljudskega odbora: 

Franc Fabjan I. r. 

203. 
Na podlagi člena 50. uredbe o 

pr.stojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih orga- 
nov (Ur list FLRJ št. 52/57), 3. člo- 
"a 'IT'"'6v" Prometnem davku (Ur. 
ilsl h, J 55/5p5), 1. točke 3. člena dela C/V uredbe o spremembah in 

dopolnitvah tarife prometnega dav- 
ka (Ur. list FLRJ St. 3/58) in tretje- 
ga odstavka XVIII. poglavja družbe- 
nega plana okraja Ljubljana za leto 
1958 je občinski ljudski odbor v 
Domžalah sprejel na seji občinske- 
ga zbora in zbora proizvajalcev dne 
29. aprila 1958 

ODLOK 
o pobiranju občinskega prometnega 

davka. 

1. člen 
Na območju občine Domžale se 

obračunava in plačuje občinski pro- 
metni davek od prometa z alkohol- 
nimi pijačami: 

a) v gostinskih podjetjih in go- 
stiščih družbenega in zasebnega 
sektorja od dosežene prodajne cene 
po stopnji 200/i); 

b) od prodaje alkoholnih pijač 
po individualnih proizvajalcih od 
dosežene prodajne cene po stopnji 
25«/«. 

2. člen 
Glede pobiran ja občinskega pro- 

metnega davka od prometa z izdelki 
in storitvami pa velja do. nadalj> 
njega odlok o pobiranju občinskega 
prometnega davka za območje okra- 
ja Ljubljana (»Glasnik«, uradni 
vestnik okraja Ljubljana, št. 50/56, 
sprememba »Glasnik« št. 53/57). 

3. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. maja 1958. 

St. 02/1-1122/7. 
Domžale, 29. aprila 1958. 

Predsednik 
Občinskega ljudskega odbora: 

Franc Habjan I. r. 

204. 
Na podlagi 2. in 3. odst. 15. člena 

zakona o občinskih odborih (Ur. list 
FLRJ št. 19/52), v zvezi z 72. členom 
uredbe o trgovanju ter o trgovskih 
podjetjih in trgovinah (Uradni list 
FLRJ št. 37/55) ter 1. in 3. člena za- 
kona o spremembah in dopolnitvah 
temelinega zakona o prekrških (Ur. 
list FLRJ št. 58/55) izdaja občinski 
ljudski odbor Domžale po sklepu, 
sprejetem na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
24. decembra 1957 

ODLOK 
o sejemskem redu za živinske 

sejme. 
1. člen 

Ta -odlok velja za vse živinske 
sejme za klavno živino na območju 
občine Domžale. 

V občini Domžale se smejo pri- 
rejati živinski sejmi samo v Dom- 
žalah, in sicer na sejmiščnem pro- 
storu. ter v Lukovici, prav tako ha 
sejmiščnem prostoru. 
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2. člen 
Ta odlok se niinuSa na nakup in 

Prodajo klavne živine, tako velike 
^'ue (goveda, bivoli, konji, mule, 
J^ge, osli), kot na drobnico (ovce, 

j ,0ze. prašiči), ne pa tudi na plernen- 
sk" Živino. 

Nakup in prodaja na sejem pri- 
i Klane živine je dovoljena le na 
; B<'jmisčnem prostoru, ki mora biti ejalen in ki ea določi občinski Ijud- 

"k' odbor. 
3. člen 

^'vinski sejmi v Domžalah so 
v", i *го1Ј' '0rek v mesecu. Ce na- "'eni dnevi padejo na državni 
' 'ozuik, bodo sejmi prveijn nasled- 
"Jega dne. , - 
i živinski sejmi v Lukovici so v . nevih 3. febr., 26. marca, 27. aprila, 

* 8. avgusta in 18. oktobra. Ce padejo 
1 navedeni dnevi n« nedeljo ali na 
F državni praznik, bod„ S(.jnii 

naslednjega dne. B 

4. člen 
Sejmišče mora biti urejeno po 

predpisih, ograjeno in razdeljeno 
• na predele, in sicer posebej za ve- 
| liko živino in posebej za drobnico. 

Prostori morajo biti med seboj 
pregrajeni in urejeni s posebnimi 
pregrajami za privezovanje živine. 

Sejmišče mora imeti na razpo- 
epo napujališČe in rampo za na- 

| "'edanje in razkladanje živine. 

Sejmišče mora imeti uradno teht- 
, nico za tehtanje živine ob prodaji. 

6. člen 

, »га^ГТ^иге.8 ^ 0d ranCgn ^ 

» 7. člen 

ЛеЈ,П" МПе> pro- 
I individualni kmetijski proiz- 

v®jalci svojo lastno živino; 
' 2. splošne kmetijske in delovne 

zadruge in zadružne ekonomije svo- 
i0 lastno živino in živino svojih 
^Hinov; 

3. državna kmetijska gospodar- 
stva svojo lastno živino; 

4. gospodarske organizacije, ki so 
registrirane za nakup in prodajo 
Živine. 

8. člen 
Na živinskem sejmu smejo ku- 

Povati živino: 
L posamezniki za svoje lastne 

potrebe; 
2- gostinska podjetja in obrati, 

^cnze, socialne in zdravstvene usta- Поуе in druge organizacije za svoje 
Potrebe; 6 ^ J J 

gospodarske organizacije, ki 
registrirane za odkup, predelavo 
prodajo Živine. 

« 9. čien 

Živm^')e' kupujejo ali prodajajo • . ' gospodarske organizacije 
točke člena 7. in iz 3. točke 

jI elena 8. tega odloka morajo imeti 
posebno pooblastilo podjetja, za 
katero prodajajo ali kupujejo. 

Pooblastilo mora potrditi trgo- 
vinska zbornica okraja, kjer ima 
podietie svoj sedež, 

j Prekupčevanje na živinskem sej- 
ati je prepovedano. 

10. člen 
. Pred vhodom na sejmišče mora 
'nstpik Živine oziroma zastopnik 
Proizvajalca pokazati živinski potni 
J.s' ter plačati sejemsko pristojbino. 

Prava sejmišča vpiše vsako pri- 
^""'lano živino po zaporednih števil- 
»i m •PJPmski seznam živine in to ' vilko zaznamuje tudi na živin- 

em potnem listu. 

11. člen 
Pred vhodom na sejmišče mora 

pregledati živino veterinar zaradi 
ugotovitve, če živina ne kaže zna- 
kov kužnih bolezni. Živina, ki bi po 
ugotovitvi veterinarja kazala znake 
kužne bolezni, ne sme na sejmišče. 

Prigon živine na sejmišče je do- 
voljen le, če je prisotni veterinar 
žigosal živinski potni list. 

12. člen 
Na sejem prignana živina (pra- 

šiči in govedo) mora biti pred pro- 
dajo klasificirana. Klasifikacija ži- 
vine se opravi po navodilih za kla- 
sifikacijo živine, ki jih je izdala 
Zveza trgovinskih zbornic Jugosla- 
vije z namenom, da se živina opre- 
deli v posamezne kakovostne raz- 
rede. Klasifikacijo opravi posebna 
komisija, ki jo sestavljajo člani 
tržne komisije. Komisija zaznamuje 
klasifikacijo na živinskem potnem 
listu in jo vpise v sejemski seznam 
živine. 

13. člen 
Kupovanje živine »na čezt je zo 

tiste ki sinejo kupovati po čl. 8., 
odstavek 2. in 3., prepovedano. Ti 
sinejo kupovati živino samo po de- 
janski teži, ki se ugotovi na uradni 
sejemski tehtnici. 

14. člen 
Udeleženci sejma morajo skrbeti 

za red in snago na sejmiSču. Na 
sejem se lahko prižene le čista 
živina. 

Z živino je treba ravnati tako, 
du ne ogroža varnosti. 

Psov ni dovoljeno voditi na sej- 
mišče. 

Pijanim osebam dostop na sej- 
mišče ni dovoljen, 

19. člen 
Za nadzor nad poslovanjem na 

sojiniSfii skrbi tržna komisija, ka- 
tere dlani »o veterinar, zastopnik 
ohfine in po en zastopnik proizva- 
jalcev ter kupcev. 

16. člen 
Naloga tržne komisije je, da 

skrbi za pravilen potek poslovanja 
na sejmišču, zlasti da gospodarske 
organizacije živino ne kupujejo >na 
čez«, da se ne prodajo živina, ki je 
prekomerno nakrmljena oziroma 
napojena. da se pri nakupu tehta, 
da se živina ne preplačuje, da se 
živina ne odkupnje izven sejma itd. 
Komisija je tudi pooblaščena, da 
oceni odbitek, v kolikor se je živina 
tehtala pred nakupom. 

Komisiji pomagajo in opravljajo 
administrativna dela uslužbenci 
uprave sejmišča oziroma uslužbenci 
ončine. Komisija lahko po potrebi 
pozove k sodelovanju organe fi- 
nančne in tržne inšpekcije ter orga- 
ne Ljudske milice. 

17. člen 
Za uporabo sejemskega prostora 

plačajo prodajalci naslednje sejem- 
ske pristojbine. 

1. za vozove, vštevši vprežno ži- 
vino 200 din; 

2. za veliko živino: a) konji, go- 
veda, bivoli, mezgi, mule. osli 100 
dinarjev; b) žrebeta, teleta, mlade 
bivole in drugo do 1 leta starosti 
80 din; 

3. za drobnico: a) za prašiče tež- 
ke nad 80kg 70 din; b) ta prašiče 
težke 23 do 80kg 30 din; c) za pra- 
šiče težke do 23kg 40 din; d) za 
ovce. koze. Jagnjeta, kozličke, pra- 
šičke itd. 30 din. 

18. ilen 
Ce krSitve tega odloka ne vse- 

bujejo kaznivega dejanja, gospo- 

darskega prestopka ali prekrška po 
drugih predpisih, se kaznuje posa- 
mezna oseba, gospodarska organi- 
zacija in odgovorna oseba v gospo- 
darski organizaciji*zaradi prekrška 
x denarno kaznijo do 3000 din: 

— kdor kupi za gospodarsko or- 
ganizacijo živino »na čez«; 

— kdor proda ali kupi na sejmi- 
šču živino, kuni predmet tega 
odloka; 

— kdor za upravičence iz čl. 8., 
točke 2. in 3., kupi živino, ki 
ni bila uradno Klasificirana 
ali stehtana pri prodaji; 

— kdor ni upravičen kupovati 
ali prodajati živino na sejmu; 

— kdor na sejmišču meče oclpad- 
kc. ponesnaži prostor, vodi na 
sejmišče pse ali je tam v' pi- 

janem stanju. 

19. člen 
Kazenski postopek po tem odlo- 

ku vodi in izreka kazni sodnik za 
prekrške občinskega ljudskega od- 
bora Domžale. 

20. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljaea. 

St. 03/2-52/2-1958. 
Domžale, 27. januarja 1958. 

Predsednik 
Občinskega liudskega odbora: 

Franc Tlabjan 1. r. 

OBČINA IVANCNA GORICA 
205. 

Na podlagi 2. odstavka 15. člena 
in 2. točke 50. člena Zakona o ob- 
činskih ljudskih odborih (Ur. list 
IJRS št. 19/52) ter 4. in 5. člena 
Uredbe o upravljanju stanovanjskih 
hiš (Ur. list FLRJ St. 29/54), v zvezi 
z Uredbo o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov (Ur. list 
FLRJ St. 52/57) je občinski ljudski 
odbor Ivajična gorica na seji občin- 
skega zbora in zbora proizvajalcev 
dne 22. aprila 1958 sprejel 

ODLOK 
o ustanovitvi stanovanjske 

skupnosti 

1. člen 
Za območje občine Ivančna gorica 

se ustanovi stanovanjska skupnost. 

2. člen 
Stanovanjska skupnost obsega 

vse hiše, ki so v družbenem uprav- 
ljanju na območju občine Ivančna 
gorica. 

3. člen 
Administracijo stanovanjske skup- 

nosti opravlja stanovanjska uprava, 
ki opravlja vse zadeve po določilih 
Uredbe o upravljanju stanovanjskih 
hiš in Uredbe o razdeljevanju in 
odpovedi stanovanj. 

Stanovanjska uprava opravlja 
tudi zadeve iz delovnega področja 
hišnih svetov (31. člen Uredbe o 
upravljanju stanovanjskih hiš), ko- 
likor bi le-ti sami ne opravljali teh 
zadev. 

4. člen 
Poslovanje stanovanjske uprave 

vodi šef, ki je odgovoren za vse 
poslovanje. 

9. člen 
Ta odlok velja od objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana. 

Ivančna gorica, 24. aprila 1958. 
St. 01/1-1007. 

Predsednik 
• Občinskega ljudskega odbora 

Stanislav Keber 1. r. 

STRAN 163 I 

OBČINA KAMNIK 

20«. 
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

in 2. točke 50. člena zakona o občin- 
skih ljudskih odborih (Ur. list LRS 
št. 19-88/52), 3. člena uredbe Zvez- 
nega izvršnega sveta o pravici ljud- 
skih odborov, da lahko predpisujejo 
takse in prometni davek (Ur. 1. FLKj 
št. 19-188/53) ter 6. točke odloka 
Izvršnega sveta Ljudske skupščine 
LRS o najvišjih stopnjah turistične 
takse v LR Sloveniji (Ur. list LRS 
št. 45-176/56) je občinski ljudski od- 
bor Kamnik na seji občinskega 
zbora in zlnira proizvajalcev občin- 
skega l judskega odbora Kamnik dne 
25. aprila 1958 sprejel 

. ODLOK 
o spremembi odloka o pobiranju 

turistične takse, 
objavljenega v »Glasniku« št. 33 z 
dne 26. aprila 1957, tako da se nje- 
govo prečiščeno besedilo glasi: 

1. člen 
S tem odlokom se predpisuje tu- 

ristična taksa za osebe, ki prenoču- 
jejo kot turisti v vseh krajih na 
območju občine Kamnik, ki so pro- 
glašeni za turistične kraje. 

2. člen 
Za turiste se smatra vsakdo, ki 

nima na območju turističnega kraja 
iz 1. člena tega odloka stalnega bi- 
vališča in prenočuje v takem kraju 
vsaj enkrat v obratih, navedenih v 
1. odstavku 4. člena tega odloka. 

3. člen 
Turistična taksa se pobira od 

nočnin. 
4. člen 

Turistično takso so dolžni plače- 
vati turisti, ki prenočujejo v držav- 
nem, zadružnem ali zasebnem gosti- 
šču. oziroma gostinskem podjetju, v 
dijaških domovih in internatih ali v 
registrirani turistični sobi proti pla- 
čilu ustrezne najemnine, in sicer: 

a) v času od t. julija do 31. avgu- 
sta po 30 din za noč; 

b) v ostalem času po 20 din za 
noč. 

9. člen 
Turistično takso so dolžna pobi- 

rati podjetja odnosno zasebniki 
istočasno z nočnino in jo odvajati 
občinskemu ljudskemu odboru v 
mesečnem obračunu. 

6. člen 
Turistične takse ne plačujejo: 
al osebe, ki jih pošlje v turistič- 

ni kraj nn zdravljenje ali ambu- 
lantni pregled Zavod za socialno za- 
varovanje; 

b) invalidi, ki se mudijo v turi- 
stičnem kraju nn zdravljenju po 
zdravniški odredbi: 

c) otroci do 7. leta starosti. 

7. člen 
Plačila turistične takse so opro- 

ščeni Člani Počitniške zveze Juge- 
slavije, Zveze izvidniških organiza- 
cij Jucoslavije in društev »Parti- 
zan«. kadar taborijo v lastnih šo- 
torih ali organiziranih počitniških 
kolonijah in pa člani šolskih počit- 
niških koloni i in'ekskurzij, kadar 
se v skupinah nastanejo v za to 
določenih domovih, šolah ali šotorih 
ter osebe v planinskih kočah. 

Občinski ljudski odbor lahko pri- 
merno zniža turistično takso za čla- 
ne raznih družbenih organizacij ter 
za člane njihovih ožjih družin. 

8. člen 
Dohodke od turistične takse upo- 

rabi občinski ljudski odbor za po- 
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»peševanje (uriztna in ga uporabi 
Turistično druStvo Kamnik za iz- 
vršitev svojega delovnega programa. 

9. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

r »Glasniku«:, uradnem vestniku 
okraja f.jubljana. 

St. 01/1-1328/1-58. 
Kamnik, 28. aprila 1958. 

Predsednik 
Občinskega ljudskega odbora; 

Janko Alfred 1. r. 

OBČINA LOGATEC 

RAZPIS 
Komisija za uslužbenske zadeve 

pri občinskem ljudskem odboru Lo- 
gatec razpisuje na podlagi 21. člena 
zakona o javnih uslužbencih na- 
slednja delovna mesta: 

1. referenta za narodno obrambo 
— uslužbenec lit. vrste; 

2. tržnega inšpektorja — usluž- 
benec III. vrste; 

3. finančnega inšpektorja — usluž- 
benec III. vrste. 

Pogoj: srednja strokovna izobraz- 
ba, za delovno mesto pod 1. naj- 
manj 2 leti prakse; za delovna me- 
sta pod 2. in 3. najmanj 5 let prakse. 

Pravilno kolkovane prošnje z 
osebnimi podatki in kratkim opisom 
dosedanjega službovanja vložite pri 
občinskem ljudskem odboru Loga- 
tec najkasneje do 31. maja 1958. 

OBČINA RIBNICA 
207. 

Na podlagi 2. odstavka 15. člena 
In 2. točke 50. člena zakona o občin- 
skih ljudskih odborih (Ur. list LRS 
St. 19/52 temeljnega zakona o prekrš- 
kih (Ur. list FLRJ St. in 58/55) 
je občinski ljudski odbor Ribnica na 
seji občinskega zbora in zboru proiz- 
vajalcev dne 21. marca 1958 sprćjel 

ODLOK 
o hišnem redu 

1. člen 
S hišnim redom se urejajo raz- 

merja med hišnim lastnikom ter na- 
jemniki stanovanjskih in poslovnih 
prostorov ter se z njim določi obseg 
in način uporabe v najem danih pro- 
storov, kakor tudi dolžnosti in pra- 
vice hišnega lastnika (upravitelja) in 
stanovalcev. 

2. člen 
Pred vselitvijo oziroma izselitvijo 

Je najemnik dolžan naznaniti vseli- 
tev hišnemu lastniku, oziroma nje- 
govemu zastopniku v hiši. 

Ob prevzemu in predaji se ugo- 
tovi stanje stanovanjskih in poslov- 
nih prostorov z zapisnikom, ki ga 
podpišeta najemnik in hišni lastnik, 
oziroma njegov zastopnik. 

O vselitvi brez odločbe stano- 
vanjskega organa je hišni lastnik, 
oziroma upravitelj dolžan takoj ob- 
vestiti stanovanjski urad. 

3. člen 
Po podpisu zapisnika o stanju 

stanovanjskih in poslovnih prosto- 
rov je najemnik dolžan Se pred vse- 
litvijo podpisati najemno pogodbo, 
ki mfi jo predloži hišni lastnik. 

Stanovalci se morajo vseliti in 
izseliti v skladu z obstoječimi sta- 
novanjskimi predpisi. 

3. člen 
Najemnik sme sprejeti podna- 

jemnika, oziroma oddajati stanova- 
nja v podnajem v skladu z obstoje- 
iimi slanovanjskimi predpisi. 

5. člen 
Po odpovedi najemnega razmer- 

ja mora najemnik dovoliti intere- 
sentom ogled stanovanja, in sicer 
tako, da je prisoten tudi lastnik sta- 
novanjskih prostorov vsak dan med 
10. in 12. ali med 16. in 18. uro. 

6. člen 
Najemnik ne sme pri izselitvi 

predati stanovanjskih, oziroma po- 
slovnih prostorov v slabšem stanju, 
kot jih je prevzel, in mora vsako 
okvaro na svoje stroške popraviti, 
kolikor ni nastala po normalni ob- 
rabi, sicer stori to lastnik na najem- 
nikove stroške z dovoljenjem sveta 
za stanovanjske zadeve pri ObLO 
Ribnica. 

Ob izselitvi je najemnik dolžan 
izročiti lastniku, oziroma njegove- 
mu pooblaščencu vse ključe stano- 
vanja, veznih vrat ter drugih pro- 
storov, morebitne izgubljene ključe 
pa mora nadomestiti. 

7. člen 
Prenovitve ali prezidave smejo 

izvršiti najemniki samo (K) poprejš- 
njem dovoljenju lastnika. Ob izse- 
litvi mora-jiajemnik pustiti prostore 
brez odškodnine v neizpremenje- 
nem stanju, razen če je bil sklenjen 
drugačen dogovor med najemnikom 
in hišnim lastnikom. 

8. člen 
Skupni prostori kot dvorišča, od- 

prte kleti, stopnišče, hodniki, dvi- 
gala, pralnice itd. ter studenci in 
vodnjaki morajo bili no razpolago 
vsem stanovalcem. Cas, način upo- 
rabe ter čiščenje teh prostorov do- 
loči hišni lastnik, oziroma upravni 
organ v sporazumu s svetom stano- 
valcev. 

9. člen 
•a) Najemnik je dolžan: 

L vzdrževati najete prostore v 
rabnem stanju, kalcor jih je pre- 
vzel ; 

2. paziti na red in čistočo najetih 
in skupnih prostorov; 

3. vesti se tako, da ne moti miru 
in počitka stanovalcev, posebno od 
22. do 6. ure: 

4. takoj naznaniti lastniku, ozir. 
upravnemu organu pomanjkljivosti, 
ki jih mora najemodajalec dati po- 
praviti; 

5. skrbeli, da se ne okvarijo vo- 
dovodne, električne, plinske in ogre- 
valne inštalacije, posebno zaradi 
mraza in mokrote; 

6. plačati najemnino do vsakega 
5. v mesecu vnaprej, če ni s pogod- 
bo določeno drugače; 

7. pri dovozu kuriva, vselitvi in 
izselitvi takoj očistiti pločnike in 
druge prostore; 

b) Na lastne stroške mora na- 
jem nik; 

1. pobeliti stanovanjske, oziroma 
poslovne prostore, kakor hitro se 
za to pokaže potreba; potrebo ob 
sporu ugotavlja sanitarni in grad- 
beni inšpektor ObLO Ribnica: ku- 
hinjo pa mora prebeliti vsaj vsako 
tretje loto; 

2. očistiti štedilnik vsak mesec, 
eč pa po potrebi, zlasti pred začet- 
om ogrevanja jeseni; 

3. uničiti mrčes, če se pojavi'; 
4. oskrbeti takoj po okvari mala 

popravila, kot popravilo električnih 
stikal in varovalk, vodovodnih tes- 
nil v pipah, poškodovanih ključev 
in ključavnic, zvonca na vratih, raz- 
bitih pečnic ob pečeh in štedilnikih, 
plovk in tesnil v rezervoarjih, stra- 
nišč z vodovodnim izpiranjem, raz- 
bitih stekel in podobno; 

5. razkuževali stranišča brez vod- 
nega izpiranja s primernimi desin- 
fekcijskimi sredstvi. 

Najemnik je odgovoren za ško- 
do, ki bi nastala zaradi zanemarja- 
nja njegovih dolžnosti. 

10. člen 
Najemnikom stanovanj in stano- 

vanjskih prostorov je prepovedano 
vsako dejanje, ki bi utegnilo napra- 
viti škodo v stanovanju ali v po- 
slopju ali pa motiti mirno sožitje 
med stanovalci. 

Prepovedano je: 
1. sekali drva ali drobiti premog 

v prostorih, ki niso za to določeni; 
2. uporabljati strojne naprave, 

ki ropotajo: šivalne in druge stroje, 
ki so za domačo potrebo, je treba 
pri uporabi primerno podložiti, da 
se ropot zmanjša; 

3. v času nočnega počitka med 22. 
in 6. nro igrali na zvočnih instru- 
mentih, peti ali drugače kaliti nočni 
mir; 

4. igrali na dvorišču nogomet ali 
druge podobne igre, ki bi utegnile 
ogrožati telesno varnost stanovalcev 
ali napraviti škodo na poslopju, vpi- 
ti na dvoriščih in hodnikih; 

5. pljuvati na tla ali drugače po- 
nesnažiti poslopje; 

6. iztepavati predmete ali odla- 
gali pepel ali odpadke na mestih, ki 
niso za to določena, na določenih 
mestih pa samo v času, ki ga dolo- 
čijo slanovalči v sporazumu s sve- 
tom stanovalcev in lastnikom hiše; 

7. prati, sušiti perilo v stanova- 
nju, če je na razpolago pralnica ali 
prostor za sušenje perila; v hišah, 
kjer teh naprav ni, uporabljati v te 
namene druge prostore, kakor jih 
je določil hišni lastnik, oziroma 
upravni organ; po izvršenem pranju 
opustiti čiščenje pralne naprave, 
zlasti pralnega kolla ter kuriti pod 
pralnim kotlom; 

8. metali odpadke ali druge pred- 
metn v straniščne ali vodovodne 
školjko ali odtočne cevi; 

9. zaniazali ali poškodovali po- 
slopje s pisanjem ali pritrjevanjem 
plakatov v vežah, na stopniščih ali 
na hodnikih, nalepljati uradne ob- 
jave, naznanila in obvestila na me- 
stih, ki niso za to določena; 

10. zastavljati veže, hodnike, 
stopnišča ali dvorišča, s kakršnimi 
koli predmeti, postavljati kolesa in 
otroške vozičke izven določenega 
mesta; 

11. prekomerno močiti tla, pomi- 
vati ali prebarvati parkete, močili in 
umivati mehke pode, ki so impreg- 
nirani z oljem, ne da bi se impreg- 
nacija obnovila; 

12. puščati vežna in vrlna vrata 
odklenjena poleti od 21. do 5. ure. 
pozimi pa od 20. do 6. ure; 

13. po nepotrebnem troSiti vodo, 
v skupnih prostorih pustili prižgano 
luč, v stenskih izlivnikih pomivati 
posodo; 

14. poslavljati na okna nezava- 
rovano posodo za cvetlice ali zali- 
vati lako, da voda odteka po fasadi; 

15. polivali kurivo z bencinom, 
petrolejem in drugimi močno vnet- 
ljivimi sredstvi; 

16. rabiti kopalne in umivalne 
naprave za pranje velikega perila; 

17. hraniti na podstrešju gorljive 
predmete; 

18. rediti živali brez privolitve 
lastnika, oziroma upravnega organa, 
kolikor tega ne prepovedujejo že 
drugi obstoječi predpisi ter imeti 
pse in mačke brez sporazuma z dru- 
gimi stanovalci v hiši; 

19. storili kakršno koli dejanje, 
ki bi ulegnilo povzročiti škodo v na- 
jetih prostorih, na poslopju ali na 
pripadajočem zemljišču; 

20. vlivali odpadne vode v žle- 
bove, na cesto ali dvorišče. 

11. člen 
Hišni lastnik mora vzdrževal' 

stanovanjske in poslovne prostor9 

z vsemi napravami in inštalicijanii 
na lastne stroške v rabnem stanja 
Najemniku mora dovoliti uporab® 
vseh v najem danih in skupnih pt» 
štorov, kakor so dvorišče, pralnicft 
podstrešje itd. 

Ce hišni lastnik ne oskrbi pravO1 

časno popravil, ki gredo v njegov® 
breme, lahko najemnik z dovolje* 
njem sveta za stanovanjske zade*8 

pri ObLO Ribnica oskrbi popravil' 
na stroške hišnega lastnika ter pO" 
trebne izdatke odbije od najemnin«' 

Hišni lastniki so dolžni skrbeti; 
da^je pri vhodu vsajte hiše v veŽJ 
nabit viden in čitljiv seznam vse® 
stanovalcev. 

12. člen 
Hišnik je dolžan: 
1. vsak dan pomesti pločnik oi 

23. do 5. ure zjutraj poleti in pozirn1 

od 6. ure zjutraj očistiti snega, ob 
poledicah pa ga posipati z žaganjeii1 

ali pepelom, odmetati sneg od hi^' 
in očistiti prehode; 

2. vsak dan pomesti stopnišče i11 

vežo ler ju vsak mesec tudi pO" 
ribati; 

3. čistiti dvorišče in pomiti e.V 
krat na mesec okna na stopnišČ.il1' 

4. ob določenih urah zaklepat' 
in odklepati vežna vrata ter priž'' 
gati in ugašati luč; 

5. naznanjati lastniku, ozirorn' 
upravitelju napake in pomanjklji' 
vosti na hiši ter predlagati potrebn' 
popravila; 

6. vse inštalacije zavarovati pre'' 
okvarami, zlasti pred mrazom i" 
vlago ter jih vsaj enkrat mesečni 
pregledati. 

13. člen 
Vsaka hiša, v kateri stanuje vei 

kakor 10 strank, mora imeti hišntkSi 
če ne opravlja sam hišni lastnik hiŠr 
nih del. 

Kjer ni hišnika, opravljajo nje- 
govo delo po dogovoru z lastnikom, 
oziroma upravnim organom hiše. 

14. člen 
Za prekršek se kaznuje z denat' 

no kaznijo do 3000 dinarjev, kdo' 
prekrSi prepovedi ali dolžnosti, na- 
štete v 9„ 10., 11., 12. in 13. členil 
tega odloka. 

Upravni kazenski postopek vod' 
in izreka kazen sodnik za prekrške 
pri občinskem ljudskem odbori' 
Ribnica. 

15. člen 
Ta odlok velja po objavi v »Glaf 

niku«, uradnem vestniku okraj11 

Ljubljana. 
St. 01-853/1 
Ribnica, dne 21. marca 1958. 

Predsednik 
Občinskega ljudskega odbora1 

Stane lic I. r. 

Vsebina , 
108 Odlok o (»bfirnkl doklaHi na dohodke o1* 

kincHijstva, samosdojnih poklicev in pr®' шо>.рг»ј г.н leto občine Dobrnpoljf'- 
|QQ Odlok o plafcvanju pavSalne skofnine 

viidrltevalniiie ra plemenske bike 
nmfttno — prirodno osemenitev ol>C»«iei 
Dohrepolje. . 

200 Odlok o občinskem promolnein davku 
ornmeta na drobno obline Dobrova. 

201 Odlok o pobiranju obfin*keffa prometni 
гч dnvka ohfine Dobrova. 

202 Odlok o oMinNkem promolnom davku ^ nrmnotrt oe drobno obline Domžale. 
20> Odlok o pobiranju občinskega prometu®' сгч davka občine Dorn/.ale. 
204 Odlok o нејеш.чкет redu r.a fclvin«k^ 

чгмте občine Domžale. 
205 Odlok o ustanovitvi etanovanjuke »kup' 

nosti občine Tvančna poriea. 
206 Odlrfc o spremembi odloka o pobiranji 

turiatične taks« občino Kamnik. 
Rar.piH delovnih mest v upravi občin* 
I otralee. 

207 Odlok o iiiSnem redi/ občine Ribnica. 


